
Uchwała Nr 258/XXXV/2021
Rady Gminy Mniów

z dnia 7 lipca 2021 roku

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mniów 
w celu poznania ich opinii w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki

Na  podstawie  art.  5  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U.z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.),  §5 ust.  4 Uchwały Nr 312/L/2018 Rady Gminy Mniów z dnia
14 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mniów oraz Uchwały Nr 37/VII/2019 Rady
Gminy  Mniów  z  dnia  20  lutego  2019  roku  w  sprawie  zasad  i  trybu  przeprowadzania  konsultacji
z mieszkańcami Gminy Mniów (Dz.Urz. Woj. Św. z 2019 roku, poz. 986) Rada Gminy Mniów uchwala,
co następuje:

§1

Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Mniów  w celu poznania ich
opinii w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki.

§2

Konsultacje  przeprowadzone  zostaną  zgodnie  z  Uchwałą  Nr  37/VII/2019  Rady  Gminy  Mniów
z dnia 20 lutego 2019 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy
Mniów.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

Stosownie  do  art.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.
z 2020 r., poz. 713 t.j.),  § 5  Uchwały Nr 312/L/2018 Rady Gminy Mniów z dnia 14 listopada 2018 roku
w sprawie  uchwalenia  Statutu  Gminy Mniów,  z  inicjatywy i  na  wniosek  części  mieszkańców sołectwa
Przełom należy przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Mniów w celu poznania ich
opinii w sprawie podziału sołectwa Przełom i utworzenia sołectwa Pielaki.


